Sector

Pliego

Unidad Ejecutora
Fecha Corte

POV
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Inversiones publicas

Cédigo tnico de
inversiones

Cédigo SNIP

Nombre de la inversién

Tipo de Formato

Fecha de
viabilidad

Monto viable

Fecha de tltima
modificacion

Estado de la

inversion

Fecha programada de
Inicio de ejecucion
fisica

Fecha programada de | Fecha real de Inicio de
Fin de ejecucion fisica| ejecucion fisica

Fecha real de Fin

Avance financiero
Devengad lad

jecucion fisica

Avance financiero
Devengado del Afio
Vigente

Avance Fisico
Real(%)

Departamento

A

c]

D

G

2194717

283075

Mejoramiento de la Gestion de la Politica de Ingresos Piblicos con Enfasis en la Recaudacion

Tributaria Municipal

Proyecto de
Inversion

2010312014

32,625,476.00

18/06/2021

46,731,736.71

Activo

31/12/2023

18/11/2020

31/12/2023

3011012020

3111212023

10,271,106.68

3,498,285.38

8.50%

Lima

2 2359961

2359961

Mejoramiento de la Gestion de la Inversion Pablica

Proyecto de
wersion

25/1012017

181,500,001.00

25/1012017

181,500,001.00

Activo

21/05/2024

21/08/2018

21/05/2024

1/07/2019

2110512024

34,623,658.56

17,178,907.78

17.46%

Lima-Regiones

228,231,737.71

Leyenda

o

D) Intervenciones IR, Inversiones IOARR, PIP mayor (SNIP, PIP menor (SNIP), Programa de inversién, Proyecto de inversion

E) Fecha que es declarada viabl la inversion
F) Monto programado de a nversio en a fecha de viabidad
) Fecha de actualizacidn del morto viable:

H) Monto programado actualizado de a nversién

J) Fecha declarada de cierre de la inversion
K) Departamento donde se ejecuta a nversién

Jennie Alfaro

MEF

Firmado Digitalmente por
MUNDINES MATUTE

Gloria Maria FAU

20131370645 soft
Fecha: 07/02/2022

09:46:49 COT
Motivo: Doy V° B°

INVIERTE.PE

MEF

Firmado
Digitalmente por
GRAUS GUEVARA
Erlinda FAU
20131370645 soft
Fecha: 07/02/2022

MEF

Firmado Digitalmente por
ANGULO BARRERA
Raquel Paola FAU
20131370645 soft
Fecha: 07/02/2022
17:58:40 COT
Motivo: Doy V° B°
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